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GENEL AÇIKLAMA 
 

 

Toros Üniversitesi Öğrenci Danışmanlığı Yönergesinin 5’inci maddesinde “Toros Üniversitesi 

Öğrenci Danışmanlığının amacı; öğrencilere, eğitim-öğretim konuları başta olmak üzere, 

karşılaşacakları sorunların çözümünde yardımcı olmak, öğrencilere rehberlik etmek, mesleki açıdan 

yönlendirmek, yaşam boyu öğrenme alışkanlığı kazandırmak, Üniversite ve Fakülte/Yüksekokul 

olanakları hakkında bilgilendirmek, başarı durumlarını izlemek ve başarısızlık durumunda 

yönlendirmek, ders seçiminde yardımcı olmaktır” ifade edilmektedir. Aynı yönergenin 8’inci 

maddesinde “Danışmanlar Kurulu, bir eğitim programı uygulayarak tek tür diploma veren 

Fakülte/Yüksekokulda Dekan/Müdür; birden çok program uygulayan Fakülte/Yüksekokulda ilgili Bölüm 

Başkanının başkanlığında bölümdeki öğrenci danışmanları ve bölüm temsilcisinden oluşur. 

Danışmanlar Kurulu her eğitim-öğretim döneminde en az iki kez toplanarak yaptıkları öğrenci 

danışmanlık hizmetleri ile ilgili bilgi alışverişinde bulunur, varsa sorunları ve önerileri içeren bir rapor 

hazırlayarak Fakülte Dekanlığına/Yüksekokul Müdürlüğüne iletilmek üzere Bölüm Başkanlığına (bir 

eğitim programı uygulayarak tek tür diploma veren Fakülte/Yüksekokulda Dekana/Müdüre) sunarlar” 

şeklinde belirtilmektedir. 

 

Üniversitemiz tarafından her yıl hazırlanan Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) kullanılmak 
üzere; öğrencilerden eğitim-öğretim başta olmak üzere sunulan hizmetler konusunda geribildirimlerin 
alınması, değerlendirilmesi ve gerekli iyileştirmelerin yapılması amacıyla Öğrenci Danışmanlığı 
raporunun hazırlanmasında rehberlik etmek üzere bu doküman hazırlanmıştır. 



 
 

 

DANIŞMANLAR KURULU RAPORLARI* 
 

 

  Kurulun Adı Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü/Fizyoterapi Programı 

Toplantı Tarihi 28.11.2024 Saat:14:30 

Toplantının yapılış şekli Yüz yüze 

 
*Danışmanlar kurulu raporu akademik birime bağlı her bölüm/program bazında ayrı ayrı yazılmalıdır. 

Toplantıya Katılan Kurul Üyeleri 
 

 Adı ve Soyadı Bölüm/Program/Sınıf Görevi 

Öğr. Gör. Dilan SARPKAYA Elektronik ve Otomasyon 

Bölümü/Biyomedikal Cihaz 

Teknolojisi Programı 

Öğr. Gör./Müdür  

Öğr. Gör. Dr. Yağmur SÜRMELİ Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 

Bölümü/Anestezi Programı 
Öğr. Gör./Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Turgay ARSLAN Terapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü/Fizyoterapi Programı 
Öğr. Gör./Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Ümit YÜZBAŞIOĞLU Terapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü/Fizyoterapi Programı 
Öğr. Gör./Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Dr. Dilek Hande ESEN Terapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü/Fizyoterapi Programı 
Öğr. Gör. 

Alparslan Furkan DEDEOĞLU Terapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü/Fizyoterapi Programı 
I. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

Sıla KARAKUŞ Terapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü/Fizyoterapi Programı 
II. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

   

   

   

   



 
 

 

DANIŞMANLAR KURULU ÖNERİLERİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

 

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM 
 

Bu başlıkta bölüm/program bazında yapılan toplantıda öğrencilerin eğitim-öğretim ile 
ilgili önerileri değerlendirilmesi, iyileştirilmesi veya iyileştirme yapmak üzere bir üst 
makama iletilmesi gereken hususlar yer almalıdır. Varsa yapılan iyileştirmeler 
belirtilmelidir. 

 

Sıra 
No 

Öneri Değerlendirme/İyileştirme 

 

 
1 

Eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin önerilerde 
bulunulmamıştır. 

Eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin 
öneride bulunulmadığı için üst makama 
iletilmesi ve/veya iyileştirilmesi gereken 
bir husus bulunmamaktadır. 



B. ÖĞRENCİLERE SUNULAN HİZMETLER 
 

Bu bölümde eğitim-öğretim dışında öğrencilere sunulan kütüphane, derslik veya 
laboratuvarların fiziksel imkanları, kantin-kafeterya, psikolojik danışmanlık, sportif veya sosyal 
etkinlikler benzeri hizmetlerin konusunda öğrencilerin önerilerinin değerlendirilmesi, 
iyileştirilmesi veya iyileştirme yapmak üzere bir üst makama iletilmesi gereken hususlar yer 
almalıdır. Varsa yapılan iyileştirmeler belirtilmelidir. 

 

Sıra 
No 

 Öneri Değerlendirme/İyileştirme 

 

1 
Tuvalette biten peçetelerin ve 
akmayan muslukların daha hızlı fark 
edilmesi ve daha hijyenik bir ortam 
sağlanması 

Tuvaletlerin daha sık kontrol edilmesi ve 

temizlenmesi için yapılması gereken 

düzenlemeler Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Müdürlüğü’ne iletilecektir. 

 
 
 

2 

Toros Üniversitesi 45 Evler Kampüsü 
bahçelerinde masa ve oturma alanlarının 
genişletilmesi ve oturulduğunda öne 
doğru kaymayan sandalye sayısının 
artırılması 

Öneri kapsamında gerekli düzenlemeler 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü’ne iletilecektir. 

3 
Asansörlerin daha sık bakım ve 
kontrolünün yapılması 

İlgili konu kapsamında 2023-2024 eğitim-
öğretim yılında asansörlerin bakımı ve 
kontrolü düzenli aralıklarla yapılmış olup, bu 
sürecin 2024-2025 eğitim-öğretim yılında da 
düzenli bir şekilde devam etmesi 
kararlaştırılmıştır. 



 
 

 

DANIŞMANLAR KURULU ÖNERİLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE YAPILAN İYİLEŞTİRMELER 
 

 

Bu bölüm, Akademik birime bağlı her bir Bölüm/Program Danışmanlar Kurulu toplantılarında 
öğrenciler tarafından yapılan önerilerden Dekanlık/Müdürlüğü iyileştirme yapılmak üzere 
alınan önerilerin ilgili kurullar tarafından değerlendirilmesi, iyileştirilmesi veya iyileştirme 
yapmak üzere bir üst makama iletilmesi gereken hususlar yer almalıdır. Varsa yapılan 
iyileştirmeler belirtilmelidir. 

 
 
 

Kurulun Adı Öğrenci Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi 28.11.2024 Saat:14:30 

Toplantının yapılış şekli Yüz yüze 

 
 

Sıra No Öneri Gelen Bölüm/Program 

1 Temel sağlık bilimleri derslerinin konferans 
salonunda işlenmesi 

Terapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü 

İyileştirme Bu öneri kapsamında SHMYO Müdürlüğü ve Terapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanlığı 
tarafından  2024-2025 yılı İlk Yardım dersinin konferans salonunda yürütülmesi 
kararlaştırılmıştır. 

2 Fizyoterapi Laboratuvarlarının kullanım kuralları 
hakkında bilgi edinilmesi 

Terapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü 

İyileştirme 2024-2025 Akademik Yılı Güz döneminin ilk laboratuvar dersinde Fizyoterapi 
Laboratuvarlarının kullanım kuralları öğrencilere aktarılmıştır. 

3 Bölüm etkinlikleri kapsamında bölüm hocalarının 
katılımıyla sosyal etkinlik planlanması 

Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

İyileştirme 15 Kasım 2024 tarihinde bölüm hocaları ve tüm ön lisans öğrencilerinin katılımıyla I. 
Ulusal Toros Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Sempozyumu 
gerçekleştirilmiştir. 10 Mayıs 2024 tarihinde İnme Farkındalık Günü kapsamında bu 
hastalığa dikkat çekmek ve hastalık hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla Toros 
Üniversitesi 45 Evler Kampüsü’nde sosyal etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

 


